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نفت و انرژی6

اخبار

اخبار شرکت ها

رابطه توسعه میدان آزادگان و افزایش قدرت نفتی ایران
تفاهم نامه توسعه یکپارچه 
میدان مشترک نفتی آزادگان به 
عنوان بزرگترین پروژه شرکت 
ملی نفت ایران امضا شد تا 
گام بلندی برای افزایش تولید 
نفت ایران برداشته شود. این 
تفاهمنامه از جنبه های مختلفی از 
جمله مهندسی یکپارچه مخزن 
تا تامین مالی بی سابقه داخلی 
حائز اهمیت بوده اما اجرای این 
پروژه، یک دستاورد بسیار بزرگ 

برای کشور به همراه دارد که آن هم افزایش تولید نفت است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، میزان تولید نفت ایران در چهار دهه گذشته به جز مقطع 
کوتاهی در اواسط دهه ۱۳۸۰ خورشیدی که بیش از ۴.۲ میلیون بشکه در 
روز بود، غالبا زیر چهار میلیون بشکه بوده و در دوران پسابرجام نیز از چهار 
میلیون بشکه در روز فراتر نرفت. هم اکنون ظرفیت تولید نفت ایران، بنا 
به اعلام مدیرعامل شرکت ملی نفت، به دوران پیش از تحریم، یعنی چهار 
میلیون بشکه در روز رسیده و این بدین معناست که اگر تحریمها لغو شود، 
ایران قادر به تولید روزانه چهار میلیون بشکه نفت خواهد بود. اما طبق 
برنامه های توسعه قبلی، تولید نفت ایران باید تاکنون از پنج میلیون بشکه 
در روز هم فراتر می رفت که به دلیل تحریم، عدم سرمایه گذاری مناسب 

داخلی و عدم جدیت در پیشبرد پروژه ها، این هدف محقق نشد.
بنابراین لازم است برای افزایش ظرفیت تولید نفت از همه پتانسیل های 
موجود استفاده کرد. یکی از مهمترین پتانسیل های نفتی کشور ما میدان نفتی 
آزادگان است که هم اکنون ۱۹۰ هزار بشکه در روز تولید دارد اما از پتانسیلی 
بیش از این برخوردار است. به همین دلیل تفاهم نامه توسعه یکپارچه میدان 
مشترک نفتی آزادگان با هدف رسیدن به تولید ۵۷۰ هزار بشکه نفت در روز 
منعقد شده که می تواند تولید نفت ایران را به طور محسوسی افزایش دهد 

که این امر از دو منظر حایز اهمیت است.
طبق اعلام شرکت ملی نفت، نخستین اهمیت افزایش تولید نفت کشور، 
افزایش درآمدهای نفتی کشور است. برآورد شده که در طول مدت 
بهره برداری ۲۰ ساله میدان آزادگان، اگر مبنای هر بشکه نفت را ۸۰ دلار 
منظور کنیم، بالغ بر ۱۱۵ میلیارد دلار درآمدزایی برای کشور ایجاد می شود 

که نقش مهمی در افزایش رشد اقتصادی کشور ایفا می کند.
دومین اهمیت افزایش تولید میدان آزادگان، قدرت گرفتن مجدد جمهوری 
اسلامی ایران در اوپک است. ایران همواره پس از عربستان، قدرت دوم 
اوپک از نظر میزان تولید نفت و همراه با عربستان، قطب اصلی سیاستگذاری 
های نفتی در اوپک محسوب می شد. اما طی سالهای اخیر، ابتدا عراق، 
سپس امارات جای ایران را در اوپک گرفتند و کویت نیز با سرعت در حال 
افزایش میزان تولید خود است. جالب اینجاست که یکی از پتانسیل های به 
فعلیت درآمده عراق برای افزایش تولید نفت، میدان مشترک مجنون بود که 
با میدان نفتی آزادگان در ایران مشترک است و عراق با بهره گیری از ذخایر 

این میدان، تولید خود را افزایش داده است.
ایران برای قدرت گرفتن مجدد در اوپک، نیازمند افزایش تولید است چراکه 
تعداد بشکه های نفت تولیدی کشورهاست که در اوپک، حرف اول و آخر 
را می زند. میدان آزادگان مهمترین پتانسیل ایران برای افزایش تولید نفت 
است زیرا به تنهایی می تواند تولید نفت ایران را بیش از نیم میلیون بشکه 
در روز افزایش دهد. امضای تفاهمنامه توسعه میدان نفتی آزادگان را می 
توان گام بلندی در جهت افزایش تولید نفت ایران، افزایش درآمدهای نفتی 

ایران و همچنین افزایش قدرت تاثیرگذاری ایران در اوپک ارزیابی کرد.

مجتمع گاز پارس جنوبی بیش از ۷۵ درصد از 
انرژی گاز مورد نیاز کشور را تامین می کند

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس جنوبی گفت: مجتمع 
گاز پارس جنوبی با تولید بیش از ۷۵ درصد از انرژی مورد 
نیاز گاز کشور، به عنوان بزرگترین شرکت تامین کننده گاز در 
کشور تبدیل شده است.به گزارش اقتصادسرآمد، سخاوت 
اسدی در بررسی روند اجرای تعمیرات پالایشگاه های گاز 
پارس جنوبی ضمن تبریک روز بزرگ عید قربان به کارکنان 
و متخصصان پالایشگاه هشتم، فاز های ۲۰ و ۲۱ پارس جنوبی 
اظهار داشت: خدمات و زحمات شبانه روزی و خستگی ناپذیر 
کارکنان و متخصصان مجتمع گاز پارس جنوبی در بازه زمانی 
تعمیرات اساسی در شرایط سخت و گرمای بی سابقه قابل تقدیر 
و ستایش است.مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پارس 
ادامه داد: مجتمع گاز پارس جنوبی با تامین بیش از ۷۵ درصد از 
انرژی مورد نیاز کشور، به عنوان بزرگترین شرکت تامین کننده 
گاز در کشور تبدیل شده و برای بهبود در حوزه تجهیز و نصب 
قطعات و تجهیزات اساسی و باکیفیت در پالایشگاه های مجتمع، 
شرکت ها و سازندگان داخل باید با برنامه ریزی و شناخت دقیق 
ورود کننداسدی انجام عملیات تعمیرات اساسی پالایشگاه های 
مجتمع را در راستای افزایش اثربخشی قابلیت اطمینان مراکز 

تولیدی صنعتی کشور در فصل سرما بسیار مهم دانست.

طرح احیای دریاچه ارومیه با اجرای تونل 
کانی سیب به زودی محقق می شود

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا و مدیرعامل شرکت مدیریت 
منابع آب ایران از انتقال 6۰۰ میلیون مترمکعب آب به دریاچه 
ارومیه با اجرای تونل کانی سیب در ماه های آتی خبر داد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، محمد جوانبخت با تشریح آخرین 
وضعیت تونل کانی سیب گفت: تونل ۳6 کیلومتری کانی سیب 
با ظرفیت ۵ مترمکعب در ثانیه از جمله طرح هایی است که 
برای احیای دریاچه ارومیه در دستور کار وزارت نیرو بوده که 
با اجرای آن انتقال 6۰۰ میلیون مترمکعب آب به دریاچه ارومیه 
محقق می شود.جوانبخت افزود: خو شبختانه در ماه های گذشته 
حفاری این تونل به اتمام رسیده و مجموعه شرکت آب نیرو در 
حال انجام کلیه کارهای تکمیلی و پایانی این تونل جهت تحقق 
اهداف طرح است.وی با اشاره به برنامه ریزی های صورت گرفته 
برای تکمیل این طرح خاطرنشان کرد: تملک اراضی در دریاچه 
مخزن سد کانی سیب به منظور تراز مخزن سد برای آبگیری 
تونل، اقدامات فنی جهت تحکیم و تقویت بخش هایی از تونل و 
لایروبی رودخانه کلاچای در پایین دست تونل از جمله مواردی 

است که در دستور کار شرکت آب نیرو قرار دارد.

بغداد: بدهی گازی به ایران نداریم
سرپرست وزارت برق عراق با بیان اینکه انتظار می رود روند صادرات گاز ایران به عراق بهبود یابد تاکید کرد که این کشور تمامی بدهی های قبلی خود به ایران در خصوص واردات گاز را پرداخت 
کرده است.به گزارش اقتصادسرآمد، عادل کریم، سرپرست وزارت برق این کشور در اظهاراتی با اشاره به افزایش تولید برق در این کشور گفت که با توجه به توافقات انجام شده با وزیر نیرو ایران 
انتظار می رود که روند صادرات گاز ایران به عراق بهتر شود.وی با بیان اینکه شهروند عراقی امروز احساس می کند که وضعیت برق بهبود یافته است تاکید کرد: یک میلیارد و 6۴۹ میلیون دلار به 
عنوان بدهی گازی به ایران پرداخت کردیم.کریم خاطرنشان کرد که تمام بدهی های قبلی ما به ایران پرداخت شد و اکنون پول واردات گاز از ایران را به طور ماهیانه به این کشور پرداخت می کنیم.
سرپرست وزارت برق عراق همچنین گفت که ایران روزانه ۲۴۰ متر مکعب گاز به عراق صادر می کند. پیش از این نیز احمد موسی، سخنگوی وزارت برق عراق در اظهاراتی گفت: میزان تولید 
انرژی در عراق اکنون تقریبا روزانه ۲۰ هزار مگاوات است و این میزان همچنان نیازهای عراق را برآورده نمی کند و ما همچنان منظر افزایش واردات گاز برای افزایش تولید هستیم. عراق تمام 

مبلغ بدهی های معوقه را به ایران پرداخت کرد و به طرف ایرانی اعلام کردیم که ما روزانه به ۵۰ الی ۵۵ میلیون متر مکعب گاز نیاز داریم اما میزان رسیده به ما اکنون ۴۰ میلیون متر مکعب است.

با اتمام طرح میان مدت آبرسانی غدیر 
۵۲ درصد جمعیت استان خوزستان به 
یکی از بهترین منابع آبی واقع در سد 

دز دسترسی خواهند داشت.
به گزارش اقتصاد سرآمد، ابَرَ پروژه آبرسانی غدیر 
یکی از طرح هایی است که تاکنون چندین دولت 
را به خود دیده است. این پروژه که در دولت نهم 
کلید خورد تا این لحظه دو دولت را تجربه کرده و 

اکنون در دوران پنجمین دولت حاضر قرار دارد.
بر اساس جزئیات این طرح، آبرسانی به ۲6 شهر 
و ۱6۰۸ روستای مرکزی، جنوبی و غرب استان 
خوزستان هدف اصلی این طرح به حساب می آید.
تامین آب نیمی از مردم خوزستان با استفاده از 

طرح غدیر
بر این مبنا جمعیت ۴.۷ میلیون نفری در شهرها 
و روستاهای مذکور معادل ۵۲ درصد از جمعیت 
استان خوزستان از آب شرب با کیفیت این طرح 

بهره مند خواهد شد.
بر اساس این گزارش فارس؛ دورنمای در نظر 
گرفته شده برای طرح غدیر تا افق ۱۴۲۵ امکان 
تامین آب شرب معادل ۴۵۰ میلیون متر مکعب در 
سال توسط این طرح از مبدا دز مهیا شده و منابع 
تامین میان مدت این طرح از رودخانه دز از طریق 

کانال موسوم به W2 انجام می پذیرد.
ابتکاری که زمان تکمیل پروژه غدیر را از 30 

ماه به 9 ماه کاهش داد
با روی کار آمدن دولت سیزدهم، تکمیل پروژه 
آبرسانی غدیر به صورت ویژه در دستور کار قرار 
گرفت و تسریع جهادی در روند تکمیل این پروژه 
جزئی از فرایند تغییر ریل سیاست گذاری حوزه 
منابع آب تلقی شد. بر این اساس، معاون اجرایی 
رئیس جمهور از بهره برداری طرح آبرسانی غدیر 

در استان خوزستان در خردادماه ۱۴۰۱ خبر داد.
سید صولت مرتضوی تاکید کرده است: » طرح 
آبرسانی غدیر با هدف ایجاد زیرساخت های لازم 
برای انتقال آب شرب شهرهای مرکزی، جنوب 

و غرب خوزستان برای ۲6 شهر و ۱6۰۸ روستا 
در پایان دوره طرح با منبع آبگیری از دریاچه سد 
دز در مجموع ۴.۷ میلیون نفر را تحت پوش قرار 

می دهد.«
از سوی دیگر، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور با اشاره به عزم دولت برای برطرف 
کردن مشکلات آب و فاضلاب خوزستان، گفت:» 
این طرح نخستین دستاورد سفر رئیس جمهوری 
و پیگیری های وزیر نیرو در حوزه تامین آب است 
و اکنون این طرح بیش از ۵۳ درصد پیشرفت دارد.«
در همین راستا محمد پورحمید کارشناس انرژی 
در گفت وگو با فارس ضمن اشاره به سرعت 
گرفتن طرح آبرسانی غدیر در دولت مردمی 
گفت:» بر اساس طرح های ابتدایی غدیر منبع 
تامین آب در قالب یک سازه بسیار پیچیده از 
مخزن ذخیره سد دز تعبیه شده بود که به لحاظ 

عملیات اجرایی یک پروژه بسیار سخت بود.«
این کارشناس انرژی ضمن تاکید بر اینکه اجرای 
عملیات تامین آب از مخزن ذخیره عامل اساسی 
طولانی شدن پروژه بود:»در دولت سیزدهم با 
ابتکار در نظر گرفته شده این بخش بسیار پرهزینه 
موقتا کنار گذاشته شد و در ادامه مقرر شد تامین 
آب از رودخانه دز در محل کانال W2 انجام 
پذیرد.«به گزارش فارس بر اساس جزئیات رسیده 
از طرح میان مدت غدیر، زمان اجرای این طرح 
در برآوردهای اولیه ۳۰ ماهه بوده اما پیرو سفر 
رییس جمهور و تاکید وزیر نیرو مبنی بر استفاده 
از حداکثر ظرفیت فنی و تخصصی و با بازنگری 
طرح، فشرده سازی و اجرای عملیات موازی زمان 

اجرای این پروژه به ۹ ماه کاهش یافته است.
جزئیات طرح میان مدت غدیر

بر اساس جزئیات رسیده از اجزای اصلی طرح 

میان مدت غدیر، این پروژه از ۷ بخش اصلی 
 W2 شامل احداث خط انتقال از ایستگاه پمپاژ
تا خط اصلی غدیر در کیلومتر ۴6، احداث خط 
اصلی غدیر از کیلومتر ۴6 تا 66، تکمیل خط 
انتقال اصلی غدیر از کیلومتر 66 تا ۱۰۴، افزایش 
ظرفیت ایستگاه پمپاژ ام الدبس، احداث خط انتقال 
از ایستگاه پمپاژ ام الدبس تا مخازن متعادل کننده، 
احداث ایستگاه پمپاژ W2 و احداث ایستگاه 

پمپاژ شهید چمران در دو فاز تشکیل می شود.
در این راستا بخش های هفتگانه طرح غدیر به 
تفکیک نوع پروژه از ۷۸ کیلومتر خط انتقال آب 
و احداث و ارتقای ظرفیت ایستگاه های پمپاژ 

تشکیل می شود.
 مردم خوزستان با اتمام طرح غدیر به یکی از 

بهترین منابع آبی  دسترسی پیدا می کنند
بر اساس موارد عنوان شده از ثمربخشی پروژه 
غدیر، این طرح علاوه بر ارتقای کمیت آب نیمی 
از مردم خوزستان، تغییر ساختاری در کیفیت آب 
ایجاد می کند.در همین راستا با توجه به اینکه منبع 
تامین آب در طرح میان مدت غدیر از رودخانه دز 
انجام می شود، مردم خوزستان صاحب یکی از 

بهترین آب های شرب  خواهند شد.
در همین راستا به استناد بررسی محققان دانشگاه 
صنعتی امیرکبیر، براساس نمودار شولر تمامی 
متغیرهای مورد بررسی آب دز در وضعیت خوب 
ارزیابی شدند و این محققان از آب سد دز به عنوان 

یکی از بهترین منابع آب شرب در دنیا نام بردند.
به گزارش فارس، با توجه به اینکه دریاچه سد دز 
در یک ساختگاه کارستی قرار گرفته و همچنین در 
بالا دست هیچ منبع آلوده کننده ای ندارد، لذا در 
مردم خوزستان پس از پایان پروژه غدیر صاحب 

یکی از باکیفیت ترین آب شرب دنیا خواهد شد.
در این راستا با توجه به برنامه زمان بندی اعلام شده 
هم اکنون شمارش معکوس برای افتتاح این پروژه 
آغاز شده و احتمالا کمتر از یک ماه آتی شاهد 

افتتاح پروژه خواهیم بود.

جزئیات ابَرَپروژه ای که کیفیت آب خوزستان را متحول می کند

شمارش معکوس برای افتتاح طرح  غدیر

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه ای (

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۰۳۳۳ خانمها عايشه فرهنگ زاده فرزند احمد متولد 
:۱۳۵۰/۵/۱۶شماره شناسنامه : ۵۲ به شماره ملی ۲۸۷۱۵۳۹۴۵۶ و ديانا فرهنگ زاده فرزند 
جعفر متولد :۱۵/۴/۱۳۸۶شماره شناسنامه : ۲۸۶۰۷۹۱۹۴۹ به شماره ملی ۲۸۶۰۷۹۱۹۴۹ 
و زرين فرهنگ زاده فرزند احمد متولد:۱۳۴۶/۷/۱۰به شماره شناسنامه ۲۲ به شماره ملی 
۲۸۷۱۵۳۹۱۵۴ و آمینه فرهنگ زاده فرزند احمد متولد :۲۰/۳/۱۳۵۴به شماره شناسنامه ۹۷ 
و به شماره ملی ۲۸۷۱۵۳۹۹۰۱ همگی به نشانی مهاباد – میدان استقلال خیابان نبوت غربی و 
آقای علی فرهنگ زاده فرزند احمد متولد :۹/۱۰/۱۳۴۴به شماره شناسنامه ۲۱ به شماره ملی 
۲۸۷۱۵۳۹۱۴۶به نشانی مهاباد – میدان منگور جنب مسجد حاجی سید بايزيد درب کوچه کفاشی 
لاوان وراث مرحوم جعفر فرهنگ زاده موضوع گواهی حصر ورانت ۹۸۰۹۹۷۴۶۲۷۵۰۰۱۱۵ 
-۱۳۹۸/۲/۲۵شعبه ۵ شورای حل اختلاف مهاباد تعداد يکصد عدد سکه تمام بهار آزادی طرح 
جديد موضوع سند ازدواج شماره ۴۹۸۶ مورخه۱۳۸۳/۹/۲۷دفتر ازدواج شماره ۲۶ مهاباد بابت 
مهريه به خانم شیلان موسی فرزند امیر متولد :۱۳۶۱/۶/۲۴ شماره شناسنامه ۴۹۹ و شماره 
ملی ۲۸۷۱۰۶۶۵۹۰ به نشانی مهاباد محمودکان خیابان توانیر روبروی پايگاه با وکالت آقای يونس 
بهمور به شماره ملی ۲۸۷۱۵۵۷۷۹۹ و به انضمام ۵٪ اجرائی متعلقه به صندوق دولت مديون 
می باشد که موضوع منجر به صدور اجرايیه شده و بعلت عدم امکان ابلاغ واقعی از طريق نشر در 
روزنامه کثیر الانتشار ابلاغ گرديده است وحسب تقاضای وکیل طلبکار مقدار ۳۵ سهم مشاع از 
۴۰ سهم ششدانگ يک واحد آپارتمان به شماره پلاک ۶۰۲ فرعی از ۲۳۶۱ اصلی بخش ۱۵ مهاباد 
)ششصد و دو فرعی از دو هزار و سیصد و شصت و يک اصلی بخش پانزده مهاباد( موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چايی ۲۹۳۹۷۳ سری الف سال ۹۳ صفحه ۲۹۸ جلد ۳۴۳ ذيل شماره 
ثبت ۵۰۲۰۸ به مساحت ۱۳۹/۲۳متر مربع )يكصد و سی و نه متر و بیست و سه دسیمتر مربع 
( بازداشت و طلبکار تقاضای مزايده مقدار اخیر از ششدانگ را نموده که طبق نظريهع/۹۹/۶۴ 
۱۳۹۹/۹/۰۵کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ پلاک فوق به مبلغ۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ريال 
)نه میلیارد ريال( ارزيابی شده که قطعیت يافته است که سهم الارث وراث فوق و مورد مزايده 
 توجها به مبلغ ارزيابی مقدار ۳۵ سهم مشاع از ۴۰ سهم ششدانگ معادل۷/۸۷۵/۰۰۰/۰۰۰
ريال ) هفت میلیارد و هشتصدو هفتاد و پنج میلیون ريال( میباشد و حسب گزارش 
 کارشناس منتخب مشخصات و توصیف اجمالی مورد مزايده بشرح ذيل میباشد.
توصیف اجمالی: ملک مورد مزايده به نشانی مهاباد – کوی آزادگان – بالاتر از 
 مسجد آزادگان – نبش کوچه مقبل ۱ و ۳ کد پستی ۵۹۱۵۷ – ۶۸۵۷۱ می باشد

مشخصات عرصه و اعیانی ملک مورد مزايده: اسکلت ساختمانی واحد آپارتمان بصورت 
اسکلت بتن آرمه و سقف تیرچه بلوک و فاقد نماسازی است و عرصه اصلی ملک بصورت 
دو نبش است و اعیانی واحد آپارتمان به مساحت ۱۳۹/۲۳متر مربع بشرح ذيل است 
: شامل پذيرايی و آشپزخانه کم کابینت )فلزی ( و دواتاق خواب و حمام و سرويس 
بهداشتی و دارای سیستم گرمايش لوله کشی بخاری ، دارای پنجره های pvc کف 
 واحد سرامیک و پوشش ديوارها اندود سفید کاری میباشد واحد آپارتمان دارای يک
 واحد پارکینگ بشماره قطعه يک تفکیکی در طبقه همکف با دسترسی از حیاط طبقه همکف به مساحت
 ۰۸/۲۳مترمربع میباشد واحد آپارتمان دارای يک انشعاب آب و يک انشعاب برق و يک انشعاب گاز است

حدود و مشخصات : آپارتمان قطعه دوم تفکیکی شماره ششصدو دو فرعی مفروز 
 )۲۳ / ۱۳۹( مساحت  به   ، اصلی  از ۲۳۶۱  فرعی  شماره ۶۰۰  از  شده  مجزی  و 
 يکصد و سی ونه متر و بیست و سه دسیمتر مربع واقع در طبقه اول که)۵/۸۷ (
پنج متر و هشتاد و هفت دسیمتر مربع آن بالکن مسقف است . شمالا : در هفت قسمت که قسمت سوم 
 آن شرقی و قسمت پنجم آن غربی است اول و دوم بطولهای )۳/۲۸(سه متر و بیست و هشت سانتیمتر ،
 )۰/۳۵ ( سی و پنج سانتیمتر ديوار و پنجره است به فضای کوچه ۱۰ متری سوم تا پنجم بطولهای ۳/۴۰((
سه متر و چهل سانتیمتر ، )۳/۱۶ ( سه متر و شانزده سانتیمتر ، )۳/۴۰(سه متر 
 و چهل سانتیمتر درب و ديوار است به راه پله ششم و هفتم به طولهای )۳۵/۰(
سی و پنج سانتیمتر ، )۸/۱۶( هشت متر و شانزده سانتیمتر ديوار و پنجره است به فضای کوچه ۱۰ متری 
 شرقا : در پنج قسمت که قسمت دوم آن شمالی و قسمت چهارم آن جنوبی است اول تا چهارم بطولهای

)۳/۳۳ ( سه متر و سی و سه سانتیمتر ، )۰/۵۱ ( پنجاه و يک سانتیمتر )۳/۳۸ ( سه متر و سی 
و هشت سانتیمتر ، )۰/۵۱( پنجاه و يک سانتیمتر ديوار و پنجره است به فضای حیاط مشاعی 
پنجم بطول )۲۵/۳(سه متر و بیست و پنج سانتیمتر نیم ديوار بالکن است به فضای حیاط مشاعی 
جنوبا : در پنج قسمت که قسمت دوم آن غربی و قسمت چهارم آن شرقی است اول بطول )۷( 
 هفت متر ديوار به ديوار است به فضای پلاک ۱۰۲۸ فرعی دوم تا چهارم به طولهای )۰/۷۰(

هفتاد سانتیمتر ، )۱( يک متر ، )۰/۷۰( هفتاد سانتیمتر ديواريست به داکت پنجم 
به طول )۶/۰۷(شش متر و هفت سانتیمتر ديوار به ديوار است به فضای پلاک 
 ۱۰۲۸ فرعی غربا : در سه قسمت که قسمت دوم آن جنوبی است اول و دوم بطولهای

)۳/۲۵( سه متر و بیست و پنج سانتیمتر ، )۱ /۳۰( يک متر و سی سانتیمتر ديوار و پنجره 
است به نورگیر سوم بطول )۶/۷۶(شش متر و هفتاد و شش سانتیمتر ديوار به ديوار 
است به پلاک ۱۰۳۰ فرعی کف اين واحد با سقف واحد اول مشترک و سقف آن پشت 
 بام مشاعی است . حدود و مشخصات پارکینگ : پارکینگ قطعه اول تفکیکی به مساحت 
)۰۸ / ۲۳( بیست و سه متر و هشت دسیمتر مربع واقع در همکف شمالا : بطول )۶/۹۹(

شش متر و نود ونه سانتیمتر ديوار اشتراکی است با آپارتمان قطعه ۱ شماره ۶۰۱ فرعی 
 شرقاء بطول )۳/۲۵(سه متر و بیست و پنج سانتیمتر ديوار و پنجره است به حیاط مشاعي
 جنوبا : بطول )۷/۰۰(هفت متر ديوار به ديوار است به پلاک ۱۰۲۸ فرعی غربا : در دو قسمت اول بطول

و  متر  دو   )۶۵/۲( بطول  دوم  داکت  به  ديواريست  سانتیمتر  هفتاد   )  ۰/۷۰(
 شصت و پنج سانتیمتر ديواريست اشتراکی با آپارتمان قطعه ۱ شماره ۶۰۱ فرعی
پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخ۱۴۰۱/۰۵/۰۱در اداره ثبت اسناد مهاباد 
 از طريق مزايده به فروش می رسد. مزايده مقدار فوق از مبلغ ۷/۸۷۵/۰۰۰/۰۰۰
 ريال ) هفت میلیارد و هشتصدو هفتاد و پنج میلیون ريال ( شروع و به بالاترين قیمت

پیشنهادی نقدأ فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم 
از حق انشعاب و يا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزايده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی وعوارض شهرداری و غیره تا تاريخ مزايده اعم از اينکه رقم قطعی آن معلوم شده يا نشده 
باشد به عهده برنده مزايده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزينه های فوق 
 از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزايده نقدا وصول می گردد
نکته : شرکت در مزايده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پايه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانونی او در جلسه مزايده است برنده مزايده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب 
صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ،مانده فروش را به حساب 
سپرده ثبت واريز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و بحساب خزانه واريز خواهد 
 شد . در اين صورت ، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايده تجديد میگردد

                                                 علی گلی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۰۲۳۰ مورخه ۱۴۰۱/۳/۱۹ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ابوالفضل باذلی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۹۰۷ صادره از فامنین در 
يک باب خانه به مساحت ۲۱۰/۸۳ متر مربع از پلاک ۱۰۴ اصلی واقع در بخش پنج 
همدان حوزه ثبت ملک فامنین خريداری از مالک رسمی آقای عباس رسولی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، داد خواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.) م الف ۹۱(
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۴/۶

تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۴/۲۱
رضا بیات – رئیس ثبت اسناد و املاک فامنین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۰۲۴۶مورخه ۱۴۰۱/۳/۳۰هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمود حاجیلو فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۶۷۰ صادره از فامنین در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع از پلاک 
۱۰۴/۱۳۵۵اصلی واقع در بخش پنج همدان اراضی فامنین خريداری از مالک 
رسمی آقای احمد راسخی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ) م الف ۱۰۷(
تاريخ انتشار نوبت اول :۶ /۱۴۰۱/۴ تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۴/۲۱
رضا بیات – رئیس ثبت اسناد و املاک فامنین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۰۲۴۷ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۳۰هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اقای محمد حاجیلو فرزند محمود بشماره شناسنامه ۵۰۲۰۰۵۳۵۷۰ صادره از 
فامنین در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه به مساحت ۲۰۰متر مربع 
از پلاک ۱۰۴/۱۳۵۵اصلی واقع در بخش پنج همدان اراضی فامنین خريداری 
از مالک رسمی آقای احمد راسخی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۱۰۸(
 تاريخ انتشار نوبت اول :۶ /۱۴۰۱/۴ تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۴/۲۱ 
رضا بیات - رئیس ثبت اسناد و املاک فامنین 

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۰۹۰ ۱۴۰۱۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۹ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عارف احمدی فرزند خدا 
خواست به شماره شناسنامه ۳۵۳۰۱۵۵۹۶۹ کد ملی ۱۵۵۹۶۹ ۳۵۳۰ صادره از گناوه را 
نسبت به ششدانگ يک باب خانه به مساحت ۲۱۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ اصلی 
واقع در امامزاده گناوه خريداری مع الواسطه از آقای حسین شفیعی و شركاء محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می توانند از تاريخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذيصلاح قضايی نمی باشد 

تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۰۶
 تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۱

م الف: 195 محمد چهابدار
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

 آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف
 برابر آرا ءصادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای عبدالصمد زارعی سمنگان   بشناسنامه ۳  کد ملی۰۸۷۲۵۶۰۹۶۱  صادره 
از قوچان  فرزند جعفر متقاضی کلاسه  پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۴۳در 
ششدانگ يک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۴۸.۶۲متر 
مربع قسمتی  از پلاک از پلاک ۳- اصلی  واقع در اراضی اوزينه   بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکايت از تصرفات متقاضی دارد  .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از اين 
رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
اين اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت يکماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذيصلاح قضايی تقديم و گواهی تقديم 

دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند م.الف:۱۲۳۷۸
 تاريخ انتشار نوبت اول۱۴۰۱/۰۴/۵

تاريخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۱/۰۴/۲۱
حجت الله تجری

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون 

تعیین تکلیف
 برابر آرا ءصادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای ابولفضل سعادتی زاده بشماره  شناسنامه ۲۹۶۰  بشماره 
ملی ۲۱۲۱۷۶۹۴۵۵صادره از گرگان  فرزندموسی متقاضی کلاسه  پرونده 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۹۷۶در ششدانگ يک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۱۰۵.۴۹متر مربع از پلاک شماره ۳-اصلی واقع در 
اراضی اوزينه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکايت از 
تصرفات متقاضی دارد  .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از اين رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به اين اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت يکماه از تاريخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی،دادخواست خود 
را به مرجع ذيصلاح قضايی تقديم و گواهی تقديم دادخواست را به اين اداره 

ارائه نمايند . م.الف:۱۲۳۴۳
تاريخ انتشار نوبت اول۱۴۰۱/۰۴/۵ تاريخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۱/۰۴/۲۱

 حجت الله تجری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
 از طرف محمد امین صافی

اصلاحیه آگهی
   پیرو آگهی منتشره در تاریخ 1401/4/18 در خصوص 
اجرای پرو ژ های عمرانی بدین وسیله تاریخ آخرین مهلت 
ارسال پاکات حداکثر تا ساعت 14 تاریخ 1401/05/09و 
تاریخ بازگشایی ساعت 14 به تاریخ 1401/05/10اصلاح 

می گردد

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم معصومه بابائی مالک پلاک ثبتی ۱۳۸ فرعی از ۱۹۱۷ اصلی با اعلام 
مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء 
شده ذیل شماره ۵۳۳۹۰ مورخه ۰۳/۲۴/ ۱۴۰۱ دفترخانه ۱۰۹ تهران طی 
درخواست وارده شماره ۲۶۰۰۸۷۹۱ مورخه ۰۳/۲۵/ ۱۴۰۱ تقاضای صدور 
سند المثنی مالکیت پلاک ثبتی ۱۳۸ فرعی از ۱۹۱۷ اصلی واقع در بخش 
۱۱ تهران را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد.  نام و نام خانوادگی مالک: معصومه بابائی  -      شماره 
پلاک : ۱۳۸ فرعی ۱۹۱۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران       -   علت گم شدن : 
جابجایی     -    خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۶۸/ ۱۱۹ مترمربع که مقدار ۸۸/ ۲ 
متر مربع آن مساحت بالکن جنوبی است به پلاک ۱۳۸ فرعی از ۱۹۱۷ اصلی 
مفروز و مجزی شده از فرعی ۲۵۵ از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران 
به انضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ به مساحت ۸/ ۱۰ مترمربع قطعه ۸ 
تفکیکی و انباری قطعه دو تفکیکی به مساحت ۸/ ۲ متر مربع ذیل ثبت شماره 
۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۶۰۲۰۹۵۵ به شماره چاپی ۳۶۲۲۹۸ بنام معصومه بابایی 
نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است.  
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
شناسه آگهی : ۱۳۴۸۶۴۲ ۴کادر میم الف :۱۱۶۵۷ 

       مهدی شعبانی-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران    
از طرف مهدی قنبری مطلق
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